
EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  

Ergebnisliste:  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  37 
 Anz. Platzierungen:  13 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Reisetasche DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 189 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 13 7,65 
 2 188 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 12 7,25 
 3 206 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 11 7,2 
 4 54 Wolters, Susanne WSTF 3551 Flash O Genius 90010 10 7 
 5 130 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman 24925 9 6,95 
 6 115 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 8 6,9 
 7 251 Laxen, Franzis WSTF 6032 Miss Blue Lena X 24695 7 6,8 
 8 95 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 6 6,7 
 8 160 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 6 6,7 
 10 197 Silling, Esther HB/NS 16178 My Sweet Little Bastard 23452 4 6,65 
 11 87 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Darins Tracy Olena X 24487 3 6,55 
 12 58 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 2 6,5 
 12 156 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too X 24530 2 6,5 

Ergebnisliste:  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Schreibset DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 156 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too X 24530 6 6,4 
 2 188 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 5 6,35 
 2 197 Silling, Esther HB/NS 16178 My Sweet Little Bastard 23452 5 6,35 
 4 87 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Darins Tracy Olena X 24487 3 6,2 
 5 231 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR General Brunsen X 25310 2 6 
 6 88 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Boss its done X 24486 1 5,95 

Ergebnisliste:  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  29 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Leselampe DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 206 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 10 7,3 
 2 95 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 9 7 
 3 188 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 8 6,9 
 4 160 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 7 6,85 
 5 197 Silling, Esther HB/NS 16178 My Sweet Little Bastard 23452 6 6,8 
 6 130 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman 24925 5 6,65 
 7 156 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too X 24530 4 6,5 
 8 64 Bongard, Anja RHLD 12394 Apaches Magic Luna X 24626 3 6,3 
 9 62 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 2 6,25 
 10 244 Sennholz, Katharina HES 10094 HC Chex N Chex X 24614 1 6,15 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  

Ergebnisliste:  LK 1 sen SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Unfallausrüstung von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 158 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 6 69,5 
 2 163 Stege, Gesine NS/H 19131 Hint Carla Sabre 20692 5 68 
 2 182 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 5 68 
 4 40 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 3 67 
 5 102 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 2 66 
 6 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 1 65 

Ergebnisliste:  LK 1-3 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1 Pl. 1 Rucksack von Musik Produktiv Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 118 Rand, Alexa WSTF 20810 JS Happy Fifty 10389 6 67,5 
 2 38 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 5 67 
 3 151 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 4 66,5 
 3 214 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 4 66,5 
 5 181 Sosna, Carolin RHLD 21097 Ima Sweet Peppy San 25314 2 65,5 
 6 215 Berg, Gradus HB/NS 17375 Dunits Little Chex 24859 1 60,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Reisetasche DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 266 Hartwig, Anke WSTF 18966 Whizen Command 90040 5 66 
 2 253 Glenszczyk, Bernhard WSTF 1325 Miss Carry Action 23020 4 65,5 
 3 145 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 3 64,5 
 4 44 Drüker, Nicole WSTF 15653 Tivio Candy Cash 24325 2 60 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Akkuschrauber   von Reinhard  Richter 
 Ibener 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 160 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 6 71,5 
 2 145 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 5 70,5 
 3 264 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 4 69,5 
 4 94 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 68 
 4 95 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 3 68 
 6 206 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 1 67 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Leselampe DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 206 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 5 
 2 95 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 4 
 3 44 Drüker, Nicole WSTF 15653 Tivio Candy Cash 24325 3 
 4 36 Wolters, Susanne WSTF 3551 Filou 24367 2 
 5 108 Butcher, Susanne WSTF 15152 Sir Dusky Winter 24775 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A sen  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  Solarlux 1. Pl. 1 Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 163 Stege, Gesine NS/H 19131 Hint Carla Sabre 20692 6 70,5 
 2 158 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 5 69,5 
 3 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 64 
 5 3 Croft, Astrid NS/H 18889 Skipper of King 20794 2 62,5 
 6 19 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 1 61,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  Gemeinde Bissendorf Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 103 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 6 72,5 
 2 74 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5 71,5 
 3 56 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 4 71 
 4 126 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 3 68,5 
 5 58 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 2 68 
 6 92 Meyer zu Halingdorf,  NS/H 20763 Little Rose Peppy 21388 1 66 

Ergebnisliste:  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  Chris Mankartz Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 110 Golla, Tanja WSTF 174 FR Bossn Chexy 22578 6 67 
 2 100 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 Skari Little Lena 20524 5 66,5 
 3 83 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 4 66 
 3 209 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 21836 4 66 
 5 40 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 2 64 
 6 252 Glenszczyk, Bernhard WSTF 1325 Lil Genuine Peppy 18854 1 55 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  

Ergebnisliste:  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 6 
 2 163 Stege, Gesine NS/H 19131 Hint Carla Sabre 20692 5 
 3 234 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 4 
 4 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 
 5 89 Hesse, Frank HB/NS 1026 Mighty Determinater 21107 2 
 6 100 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 Skari Little Lena 20524 1 

Ergebnisliste:  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren 1.  1. Pl. Solarlux 1 Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 19 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 7 
 2 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 3 40 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 5 
 4 163 Stege, Gesine NS/H 19131 Hint Carla Sabre 20692 4 
 5 36 Wolters, Susanne WSTF 3551 Filou 24367 3 
 6 158 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 2 
 7 210 Thies, Stephanie WSTF 10021 Docs Poco Luna 12016 1 

Ergebnisliste:  LK 1B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren 1.  1. Pl. solarlux 1 Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 77 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 4 
 2 57 Webersinn, Anna NS/H 18821 Very Hot Invitation X 24598 3 
 3 38 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 2 

Ergebnisliste:  LK 1B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Schreibset von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 25 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 5 
 2 74 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 
 3 56 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 3 
 4 37 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 2 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  

Ergebnisliste:  LK 1B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Leselampe von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 5 
 2 74 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 
 3 92 Meyer zu Halingdorf,  NS/H 20763 Little Rose Peppy 21388 3 
 4 37 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 2 
 5 107 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Sir Dusky Winter 24775 1 

Ergebnisliste:  LK 2 sen SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 128 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 5 63 
 2 236 Hain, Katja NS/H 11833 Cocky Pan Tau 19758 4 61 
 3 118 Rand, Alexa WSTF 20810 JS Happy Fifty 10389 3 59 
 4 71 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 2 45,5 

Ergebnisliste:  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 207 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 5 65,5 
 2 71 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 4 63,5 

Ergebnisliste:  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Unfallausrüstung von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 128 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 6 71 
 2 43 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 5 69 
 3 3 Croft, Astrid NS/H 18889 Skipper of King 20794 4 68 
 4 137 Lütjen, Carmen HB/NS 21037 Henrike 20684 3 67,5 
 4 236 Hain, Katja NS/H 11833 Cocky Pan Tau 19758 3 67,5 
 6 22 Stieneke, Klaus WSTF 1445 Smooth Ever Lee 7913 1 64,5 

Ergebnisliste:  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Reisetasche von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 3 Croft, Astrid NS/H 18889 Skipper of King 20794 5 
 2 71 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 4 

Donnerstag, 9. Juli 2009 Seite 5 von 16 



EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  
 3 207 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 3 
 4 146 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 2 
 5 22 Stieneke, Klaus WSTF 1445 Smooth Ever Lee 7913 1 

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 157 Wolff, Simone WSTF 19106 Sugar's Fire 19321 6 
 2 128 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 5 
 3 236 Hain, Katja NS/H 11833 Cocky Pan Tau 19758 4 
 4 95 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 3 
 5 207 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 2 
 6 71 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 1 

Ergebnisliste:  LK 2B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Schreibset von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 4 
 2 118 Rand, Alexa WSTF 20810 JS Happy Fifty 10389 3 

Ergebnisliste:  LK 2B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Buch von Elke Huchzermeier Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 4 
 2 214 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 3 
 3 126 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 2 

Ergebnisliste:  LK 3/4 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren 1.  1. Pl. Solarlux 1 Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Richter, Monika WSTF 17197 Twist N' Shout 20914 4 
 2 139 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 3 

Ergebnisliste:  LK 3/4 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. solarlux 1 Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 248 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 5 
 2 142 Schmitt, Christina WSTF 23669 Lockeridge Natasha 12745 4 
 3 151 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 3 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  
 4 235 Scharfen, Julia WSTF 22972 Cheyenne 22598 2 
 5 144 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 1 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Reisetasche von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Otto, Ingo WSTF 10296 Stonedance Poco Pine 16770 7 69 
 2 46 Richter, Monika WSTF 17197 Twist N' Shout 20914 6 67 
 3 75 Brümmer, Kathrin HB/NS 22189 Switch A Diamond 24806 5 66 
 4 156 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too X 24530 4 64,5 
 5 139 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 3 64 
 5 199 Lammers, Nicolas NS/H 20610 Kimberly 19908 3 64 
 7 240 Schäfers, Luisa WSTF 23937 SR Royals Magic King 10024 1 62,5 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Unfallausrüstung von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 217 Ruzicka, Gerald HB/NS 17379 Sheiks Sugar Girl 9717 7 68,5 
 2 245 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 6 68 
 3 127 Wiebking, Kristine HB/NS 19999 Merlin 19469 5 63,5 
 4 156 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too X 24530 4 63 
 5 17 Prieß, Martina HB/NS 22295 Genia's Sunday on the Spot 22344 3 61,5 
 6 138 Gralher, Michaela NS/H 21558 Special Sunday Morning 90019 2 57,5 
 7 254 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 1 55,5 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren 1.  1. Pl. Solarlux 1Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 245 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 7 
 2 138 Gralher, Michaela NS/H 21558 Special Sunday Morning 90019 6 
 3 156 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too X 24530 5 
 4 139 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 4 
 5 254 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 3 
 6 267 Trinks, Sandra HB/NS 21258 Beautys Best Shade 18102 2 
 7 73 Veith-Wies, Martina NS/H 13720 Red Okie Peppy 19027 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren 1.  1 Pl. 1 Shirt Eisbeck-Ranch Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 139 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 7 
 2 138 Gralher, Michaela NS/H 21558 Special Sunday Morning 90019 6 
 3 245 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 5 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  
 4 240 Schäfers, Luisa WSTF 23937 SR Royals Magic King 10024 4 
 5 85 Niekamp, Stephanie HB/NS 20855 Glowing Time 13730 3 
 6 67 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 2 
 7 217 Ruzicka, Gerald HB/NS 17379 Sheiks Sugar Girl 9717 1 

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  Tischlerei Schwarberg Gausmann, G.M.  Richter 
 Hütte 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 151 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 5 60 
 2 7 Eickhorst, Elodie NS/H 22771 Born Jessies Shadow 90003 4 50 
 3 105 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Lady Mac Smart 25135 3 37,5 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Jacke von Musik Produktiv Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 7 Eickhorst, Elodie NS/H 22771 Born Jessies Shadow 90003 4 
 2 151 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 3 
 3 105 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Lady Mac Smart 25135 2 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Rucksack von Musik Produktiv Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 7 Eickhorst, Elodie NS/H 22771 Born Jessies Shadow 90003 5 
 2 151 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 4 
 3 125 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 3 
 4 218 Werner, Antonia WSTF 23918 Zippos Red Gigolo 21008 2 
 5 105 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Lady Mac Smart 25135 1 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Rucksack von Musik Produktiv Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 47 Kubinke, Melanie WSTF 25006 Freckles Justin 21670 6 66 
 2 10 Kammertöns, Torsten WSTF 21320 Fame 21120 5 65,5 
 3 98 Melcher, Alexander NS/H 24181 Millie Noflake 24308 4 65 
 3 148 Lask, Annika HB/NS 24000 Jazz Man 23579 4 65 
 5 133 Seyler, Tabea WSTF 25023 Nobody Named Norbert 25169 2 61,5 
 6 6 Engelbrecht, Kristin WSTF 20597 Fatima 23787 1 59 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Satteltasche von Western Imports Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 165 Linden, Birgit WSTF 24809 Slight Yet Huge Sf 1755 6 67 
 2 99 Melcher, Alexander NS/H 24181 CL Silent Zippo 24306 5 58 
 3 249 Russ, Ulrike 90038 Yacaré La Primera 90033 4 56 
 4 155 Ritterhoff, Jana HB/NS 24807 Doolins Tawakoni 24735 3 34,5 
 5 164 Lüneborg, Anke WSTF 23719 Miss Carry Action 23020 2 26 

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1. Canvas Jacke von Western  Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 154 Lang, Brigitte WSTF 23284 Anika San Badger 23145 6 
 2 98 Melcher, Alexander NS/H 24181 Millie Noflake 24308 5 
 3 148 Lask, Annika HB/NS 24000 Jazz Man 23579 4 
 4 6 Engelbrecht, Kristin WSTF 20597 Fatima 23787 3 
 5 165 Linden, Birgit WSTF 24809 Slight Yet Huge Sf 1755 2 
 6 133 Seyler, Tabea WSTF 25023 Nobody Named Norbert 25169 1 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Reisetasche  von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Melcher, Alexander NS/H 24181 CL Silent Zippo 24306 6 
 2 136 Sukowski, Verena NS/H 24887 Double Tough Capri 21570 5 
 3 154 Lang, Brigitte WSTF 23284 Anika San Badger 23145 4 
 4 10 Kammertöns, Torsten WSTF 21320 Fame 21120 3 
 5 249 Russ, Ulrike 90038 Yacaré La Primera 90033 2 
 6 155 Ritterhoff, Jana HB/NS 24807 Doolins Tawakoni 24735 1 

Ergebnisliste:  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Schreibset von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 171 Joosten, Marlene RHLD 24981 TL War Chant Lil Pep 90024 5 65,5 
 2 248 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 4 65 
 3 142 Schmitt, Christina WSTF 23669 Lockeridge Natasha 12745 3 62,5 
 3 144 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 3 62,5 
 5 177 Gißler, Sarah HB/NS 24059 Bijou 24251 1 61 
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Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Leselampe von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 18 Prause, Fabian 90005 Smart European 19376 5 68 
 2 235 Scharfen, Julia WSTF 22972 Cheyenne 22598 4 66 
 3 171 Joosten, Marlene RHLD 24981 TL War Chant Lil Pep 90024 3 65,5 
 4 248 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 2 65 
 5 144 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 1 60 

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1.  Pl. 1 Buch von Elke Huchzermeier Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 18 Prause, Fabian 90005 Smart European 19376 5 
 2 117 Block, Sophia-Marie HB/NS 25081 Kleiner Ivre Mort 24973 4 
 3 177 Gißler, Sarah HB/NS 24059 Bijou 24251 3 
 4 226 Peters, Christina RHLD 22266 Lucky Little Star 23044 2 
 5 144 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 1 

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. Solarlux 1 Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 117 Block, Sophia-Marie HB/NS 25081 Kleiner Ivre Mort 24973 6 
 2 18 Prause, Fabian 90005 Smart European 19376 5 
 3 269 Schmitt, Christina WSTF 23669 Hollywood Big Step 22397 4 
 4 172 Joosten, Emma RHLD 24980 TL War Chant Lil Pep 90024 3 
 5 248 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 2 
 6 144 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 1 

Ergebnisliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Canvas Jacke von Western  Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 39 Niehaus, Miriam 90008 Mr. Jessie Hempen 18516 6 69 
 2 34 Drescher, Anika 90007 Gigolo 90006 5 65 
 3 112 Hüneke, Katrin 90017 Sally Pretty Condors Lady 24790 4 55 
 4 96 Reinhard, Anne 90014 CL Silent Zippo 24306 3 53 
 5 220 Bodmann, Manuela 90033 Czars La Law 90030 2 49,5 
 6 135 Morenz, Katrin 90021 Smaragd 90017 1 46 

Donnerstag, 9. Juli 2009 Seite 10 von 16 



EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1 Pl. 1 Kulturbeutel von Camina  Richter 
 Feuerungstechnik 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 237 Wagner, Wolfgang 90037 Tahir Ibn Tarik 90032 6 
 2 150 Menke, Michaela 90023 Dani Hywi Red Repeater 90021 5 
 3 220 Bodmann, Manuela 90033 Czars La Law 90030 4 
 4 41 Horsch, Stephanie 90009 Cruse on Fastaldo 90007 3 
 5 96 Reinhard, Anne 90014 CL Silent Zippo 24306 2 

Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Unfallausrüstung von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 220 Bodmann, Manuela 90033 Czars La Law 90030 6 
 2 119 Steffen, Melanie 90019 Susi 90015 5 
 3 237 Wagner, Wolfgang 90037 Tahir Ibn Tarik 90032 4 
 4 41 Horsch, Stephanie 90009 Cruse on Fastaldo 90007 3 
 5 34 Drescher, Anika 90007 Gigolo 90006 2 
 6 143 Klasing, Anna Lena 90022 Straight Flash 90020 1 

Ergebnisliste:  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Schreibset von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 191 Meyer, Sarah 90028 Balou 90025 5 58,5 
 2 227 Schmedt, Kimberly 90034 Meranos El Rico 24430 4 45 
 3 260 Schimke, Nadine 90041 Ima Sweet Peppy San 25314 3 44,5 

Ergebnisliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Reisetasche von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 260 Schimke, Nadine 90041 Ima Sweet Peppy San 25314 5 
 2 191 Meyer, Sarah 90028 Balou 90025 4 
 3 225 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 3 
 4 120 Schönemann, Vanessa 90020 Magoo 90037 2 

Ergebnisliste:  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1. Pl. Solarlux 1Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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 1 260 Schimke, Nadine 90041 Ima Sweet Peppy San 25314 5 
 2 227 Schmedt, Kimberly 90034 Meranos El Rico 24430 4 
 3 116 Becker, Ronja 90018 Aaron 90014 3 
 4 120 Schönemann, Vanessa 90020 Magoo 90037 2 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Kulturbeutel von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 259 Hesse, Frank HB/NS 1026 Smart Golden Jordan X 23920 6 68 
 2 115 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 5 66,5 
 3 233 Irmer, Thomas HB/NS 22877 Dry Bug Chex 23918 4 66 
 4 257 Benz, Saskia HB/NS 3315 Mocca Leona 24845 3 65,5 
 5 44 Drüker, Nicole WSTF 15653 Tivio Candy Cash 24325 2 65 
 5 223 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 2 65 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1.Pl. 1 Rucksack DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 145 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 6 66,5 
 2 188 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 5 63,5 
 3 94 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4 63 
 4 231 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR General Brunsen X 25310 3 62 
 5 206 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 2 60,5 
 6 189 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 1 58,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen:  13 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Reisetasche von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 189 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 6 
 2 256 Benz, Saskia HB/NS 3315 Chuckaluck Train 24846 5 
 3 124 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 4 
 4 64 Bongard, Anja RHLD 12394 Apaches Magic Luna X 24626 3 
 5 145 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 2 
 6 162 Stege, Gesine NS/H 19131 Hint Leo Conclusion 23688 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1 Pl. 1 Kleidersack von Camina  Richter 
 Feuerungstechnik 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 262 Bätcher, Jürgen WSTF 11301 JP Hollywood Peppy 22146 6 71 
 2 4 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 68,5 
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 3 83 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 4 68 
 4 212 Wolff, Sascha WSTF 10843 Skippas Red Rusty 24309 3 67 
 5 184 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow of Chex 19657 2 66,5 
 6 200 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 1 66 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  13 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Reisetasche von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 71,5 
 2 230 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 5 69,5 
 3 19 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4 68,5 
 3 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 68,5 
 5 158 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 2 68 
 6 83 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 1 67,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  27 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Akkuschrauber  von Reinhard  Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 61 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 9 72,5 
 2 11 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 8 72 
 3 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 7 71,5 
 4 234 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 6 71 
 5 8 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 5 70,5 
 6 4 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 69,5 
 6 158 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 4 69,5 
 8 43 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 2 69 
 9 129 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 1 68,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  19 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Rucksack von DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 7 
 2 234 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 6 
 3 4 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 
 4 157 Wolff, Simone WSTF 19106 Sugar's Fire 19321 4 
 5 19 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 
 6 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 2 
 7 158 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 1 
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Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  17 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Jacke Werges in Melle Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 7 
 2 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 3 157 Wolff, Simone WSTF 19106 Sugar's Fire 19321 5 
 4 4 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 
 5 124 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 3 
 6 19 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 2 
 7 230 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1.Pl. Raiffeisen Taschenlampe Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 123 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 70 
 2 214 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 4 69 
 3 102 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 3 68 
 3 118 Rand, Alexa WSTF 20810 JS Happy Fifty 10389 3 68 
 5 271 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Skari Little Lena 20524 1 64 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  4 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Gutschein Raiffeisen Genosschaft Richter 
  Wissingen 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 4 70,5 
 2 118 Rand, Alexa WSTF 20810 JS Happy Fifty 10389 3 64 
 3 123 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 62,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B SSH  Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen:  4 
 at Halter  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren 1.  1. Pl. Solarlux 1 Cap Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 77 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 4 
 2 91 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 3 
 3 57 Webersinn, Anna NS/H 18821 Very Hot Invitation X 24598 2 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Gutschein Raiffeisen Markt  Richter 
 Wissingen 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 92 Meyer zu Halingdorf,  NS/H 20763 Little Rose Peppy 21388 6 70,5 
 2 182 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 5 69,5 
 3 126 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 4 65,5 
 4 56 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 3 65 
 5 102 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 2 64,5 
 6 25 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 1 64 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  13 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren 1.  Richter 
 2.  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 118 Rand, Alexa WSTF 20810 JS Happy Fifty 10389 6 
 2 25 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 5 
 3 74 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 
 4 92 Meyer zu Halingdorf,  NS/H 20763 Little Rose Peppy 21388 3 
 5 123 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 
 6 37 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  11 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren 1.  1.Pl. DHL Reisetasche Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 6 
 2 74 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5 
 3 57 Webersinn, Anna NS/H 18821 Very Hot Invitation X 24598 4 
 4 182 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 
 5 126 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 2 
 6 214 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 WR  Qualifikationsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren 1.  1. Pl. Horsestable and Trucks  Richter 
 Batterieladegerät 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 71 
 2 180 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 70 
 3 19 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4 69,5 
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 4 182 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 68 
 4 230 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 3 68 
 6 158 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 1 67,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1 PL. 1 Gutschein von Wissinger Mühle Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 20 Schröder, Anne Sophie 90006 Whiz Bar Scarlett 90005 69,5 
 2 166 Middelberg, Anna 90024 Blueeyes Bandit 90022 69 
 3 198 Franko, Anna 90030 My Sweet Little Bastard 23452 68,5 
 4 263 Gießler, Jan 90042 Bijou 24251 41,5 
 5 176 Höse, Dominik 90027 Candys Hofs Charissa 23906 33 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1.Pl. Leselampe DHL Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Embach, Rieke NS/H 24590 Astor 16006 
 2 228 Schmedt, Enola 90035 Meranos El Rico 24430 
 3 79 Wolf, Lea 90010 Hollywood Big Step 22397 
 4 176 Höse, Dominik 90027 Candys Hofs Charissa 23906 
 5 80 Diedrichsen, Jona 90011 CR Award 21607 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren 1.  1 Pl. 1 Putzkasten von Wissinger Mühle Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 9 Genso, Lucas 90002 Bruno 90004 
 2 1 Prause, Cedric 90001 Smart European 19376 
 3 80 Diedrichsen, Jona 90011 CR Award 21607 
 4 81 Diedrichsen, Lana 90012 Vinnie 90012 
 5 82 Gausmann, Franziska 90013 Blacky 90013 
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